
SolskjermingsforbundetNytt fra

Solskjermingsforbundets fordelsprogram for medlemmene

Et medlemskap i Norges Solskjermingsforbund blir nå en enda bedre investeringEt medlemskap i Norges Solskjermingsforbund blir nå en enda bedre investeringEt medlemskap i Norges Solskjermingsforbund blir nå en enda bedre investeringEt medlemskap i Norges Solskjermingsforbund blir nå en enda bedre investeringEt medlemskap i Norges Solskjermingsforbund blir nå en enda bedre investering

Norges Solskjermingsforbund har blitt med i et innkjøpssamarbeid med foreløpig 23 andre små og mellomstore
bransjeforeninger.

Innkjøpssamarbeidet representerer i dag mer enn 5500 bedrifter. Gjennom dette samarbeidet kan vi tilby rabatt-
avtaler for et bredt spekter av produkter og tjenester til våre medlemmer.

Ved å benytte seg av avtalene kan en spare mye på blant annet forsikringer, kontorrekvisita, kaffe, telefoni, bilutleie
og hotell. Det er Fordelsgruppen Norge AS som vil stå for å koordinere forhandlingene og drift av innkjøps-
samarbeidet.

Ved å inngå et samarbeid sammen med andre foreninger har vi økt vår forhandlingsmakt og vi har fått på plass
bedre og flere avtaler enn hva vi hadde hatt mulighet til alene.

Noen utvalgte avtaler:

ForsikringForsikringForsikringForsikringForsikring
Kanskje Norges laveste priser på yrkesskadeforsikringer

KaffeKaffeKaffeKaffeKaffe
Rabatt på maskiner og ingredienser.

DrivstoffDrivstoffDrivstoffDrivstoffDrivstoff
Rabatt per liter på listepris

KontorrekvisitaKontorrekvisitaKontorrekvisitaKontorrekvisitaKontorrekvisita
Storkunderabatt

BilutleieBilutleieBilutleieBilutleieBilutleie
Rabattavtale

DetDetDetDetDetaljer og priser er presentert på http://wwwaljer og priser er presentert på http://wwwaljer og priser er presentert på http://wwwaljer og priser er presentert på http://wwwaljer og priser er presentert på http://www.solskjerminginnkjop.no.solskjerminginnkjop.no.solskjerminginnkjop.no.solskjerminginnkjop.no.solskjerminginnkjop.no

Medlemmer i  Norges Solskjerminsforbund får brukernavn og passord
til denne innkjøpsportalen fra  Fordelsgruppen Norge.

Innkjøpssamarbeidet innebærer ingen kostnader eller kjøpsforpliktelser for foreningen eller medlemmene.
Norges Solskjermingsforbunds medlemmer vil få gratis tilgang til rabattavtalene. Et innkjøpssamarbeid er spesielt
nyttig for våre medlemmer som i stor grad er små og mellomstore  enheter som alene har begrenset forhandlings-
makt. Vi anbefaler alle til å aktivt bruke avtalene da det er potensielt mye penger å spare.

Har dere spørsmål rundt innkjøpssamarbeidet eller avtalene,kontakt
forhandlingskoordinator Joachim Abelseth, 975 43 170, ja@fordelsgruppen.no


